
 

 

  

 

V pondělí byla venku strašná zima. Pořádně 

jsem se oblékl a běžel na kopec za domem. Se 

Zuzkou jsme sáňkovali a postavili jsme 

sněhuláka. Domů jsme přišli až za tmy. 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Včera jsem šel do včelařského kroužku. 

Povídali jsme si o včelách a potom jsme šli 

k úlu. Honzík dostal žihadlo a hrozně brečel. 

Když jsme skončili, jeli jsme s dědou na nákup. 

 



 

 

  

 

Než jsme se přestěhovali do nového domu, 

neměl jsem svůj vlastní pokojíček. Zato teď 

mám pro sebe největší místnost. Je plná hraček 

a knížek. Rád si tam zvu své kamarády. 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Příští týden jedeme se školkou na výlet na 

hory. Pojedeme lanovkou a potom pěšky po 

turistické stezce lesem. Na konci nás čeká 

rozhledna a bobová dráha. Už aby bylo úterý! 

 



; 

 

  

 

Naši sousedi se přistěhovali před dvěma týdny. 

Mají hnědobílého pejska. Jmenuje se Ája. Když 

je doma sama, vyje, protože se jí stýská. Jinak 

běhá po zahradě a je moc prima. 

 


